
 

柏尾町内会会員ならびに柏尾ぶらり・サロン各位 

                             柏尾町内会長 斉藤純一 

 

柏尾ぶらり・サロン 開催のお知らせ 

 

 会員の皆様方におかれましては、お変わりなくご健勝の事とお慶び申し上げます。 

日一日と秋の気配を感じる今日この頃、いかがお過ごしでしょうか。 

皆様との交流をより一層活性化するため、下記の要領にて「柏尾ぶらり・サロン」を開催致し

ます。 

 

 当サロンもお陰様で４７回目を迎え、益々皆様のお役に立つように充実させて参りたいと考

えております。 つきましては、平成２７年１０月度の例会を下記のとおり開催致しますので、

奮ってご参加下さいますようお願い申し上げます。 

 

－ 記 － 

 

 日 時： 平成２７年１０月１６日（金） １８：３０～２０：３０ 

       （毎月第３金曜日１８：３０～２０：３０に開催しています。） 

 会 場： コミュニティーストア かしわや ２階（けんこうはうす２階） 

 会 費： 男性￥１，５００円  女性￥１，０００円（軽食代・当日集金） 

 主 催： 柏尾町内会副会長 天本 武 

 

          今回のゲストスピーカー 「秋の味覚 果物の効能」 

～美味しく食べて健康に～ 

  戸塚メディカルサテライト 研修センター 管理栄養士  桑江まゆみ 様 

 

      どなたでも、ご自由に参加していただけます。 楽しい一時をお楽しみ下さい。 

平成２７年１０月吉日 

 

 ＦＡX 送付先：８２０－４０１６   柏尾スマイル保育園 小山亮吉宛   

 

  １０月１６日の柏尾ぶらり・サロンに（ 出席 ・ 欠席  ）致します。 

     出席・欠席のいずれかに丸印を付けて、この用紙のままお送り下さい。 

     

                               お名前                     


